4, de Ar. חלפאע f. i. q. Ar. אורכת. Cam. VI. Fœdus sanxerunt inter sese. et Pactum simul adhibito juramento iniverunt. 1 Reg. 5. 12. & Conjuraverunt contra me. cc עלי. Jud. 9. 46.

Psal. 101. 9. 2, i. q. 2, II. Gj. X. i. q. II. Gj. Contestatus fuit aliquem juramento. Jos. 12. 17. & Adjuravit. v. 10. ccap, & ב r. vel p. Act. 19. 13. et 12. Erp. 2, i. q. II. Cam.

חלף 2 חלף 3 Pl. אכלף

4 חלף & חלף 5 חלף 6 חלף

7 חלף 8 חלף, Pl. חלף 9 חלף

חלף & חלף 10 חלף 11 חלף

11 חלף 12 חלף; prim. Act. I. sec. Fœdus, sancitum

pactum; (juramento firmatum, & ipsum juramentum. Gig.) 2, Fides in servando pacto. & Confederata societas. Cam. Amicitia. Gig. Bd. 3, Fides pacti servator: se. qui amico jurat, se animum fallendi non habere. Bd. tert. Pl. r̄s sec.

2, Confederati. pec. quædam Arabum tribus; an quod fœdus inter se sanxerint de mutua assistentiâ? Cam. quart. Coll. Nom. Herbæ aquaticæ. 2, Pl. Holoson, Puella validâ voce. Gig. quint. Unit. prox. præc. sext. i. q. quart. Gig. sept. Act. I. oct.

Confederatus, socius. 2, seq. Ar. ארלסאן. Promptus linguâ: disertus homo. Gj. 3, Dual. Nom. filiorum Ar. ארסאן. Cam. 4, Cuspis hasta acutus. Cam. 5, Acer equus. Id. non. αολύορκος. Jurator. Bd. Perjurus. Transgressor jurisjurandi, 1 Tim. 1. 10. Erp. dec. Nom. viri, Alphæus, f. Halphæus. Matth. 10. 3. Luc. 6. 15. undec. Fluvius herbâ r̄s quarti germinans. Gig. duod. Jurans. Gen. 14. 22.

Gen. 14. 22.

Act. 18. 21. Erp. aliquos. ccap. Jud. 2. 27. Act. 18. 21; 2 Tim. 4. 13, Erp. et 20. et cum ב, in Creta. Tit. 1. 5. apud s. cum aliquo. Gen. 33. 15. 1 Sam. 30. 9, 21. Act. 24. 27. cc مع vel cum J

p. et 2, Obvertit in ב. 3, ead. constr. Constrin-aliquem nates. cc . xit filo unam camelæ papillam, ne ex eâ lac elici posset. III. Contumaciter, aliter vel contra egit. Jos. 7. 15. & 22. 18. Jud. 11. 10. 1 Reg. 9. 6. Adversatus fuit. 1 Reg. 13. 26. alicni. Jac. 2. 9. Dissensit, contradixit, restitit ei. Num. 20. 24. et 27. 14. Deut. 1. 26, 43. & 9. 23. Jos. 1. 18. Psal. 54. 23; et 106. 11. Rom. et 100. 3. Rom. 13. 2. Erp. 2 Joh. 9. Repugnavit, rebellavit. & Transgressus fuit legem. Jac. 2. 11.

Erp. ccap. vel r. et Dissensit ab aliquo. cc علي. Jos. 22. 19. Diver- ב Gal. 1. 8. Refragatus fuit ab eo. cc . tus fuit alicni. cc J p.

Luc. 15. 29. 2, Accessit mulierem absente conju- ge, vel domino. cc الي p vel cap. IV. i. q. 2, 3, 5, I. cca. 2, Reddidit. ita dcr. Ar. אהלף אללה אללה. Reddat, retribuaturque tibi Deus; formula gratias agendi, cum quid in alium quis contulerit; aut consolandi, si opum quid, filiumve amiserit. v.

1, I. it. adjecto Ar. חיריה et בחיר et לך. Cam. 3, Fefellit fidem, aut expectationem. Mutavit veritatem. Psal. 131. 11. Rom. & non Mutabilis fuit pollicitatio. Ebr. 6. 17. Erp. 4, Manum porrexit, admovitque gladio ad stringendum. 5, Nova germina emisit exarescens herba. 6, Cingulum à cameli præputio retrorsum abduxit, ne ab eo lædi posset, aut inhiberi urina. cc عن. 7, Nubibus obductæ fuerunt stella, non consequente pluviâ. 8, Abfuit, minor fuit, ætate suâ camelus uno anno, &c. à decenni. ccca. 9, Supplevit sibi ipsi. f. resarsit damnum. cc J. 10, Reliquit filios, &c. Num. 27. 3. Es. 38. 10. Seld. post tergum, abjecit aliquem. Psal. 88. 36. V. Ponè, f. retro constitit, mansitve: 2 Reg. 10. 19. Retrò relictus fuit. Remansit Athenis, cc ב. 1 Thes.

3. 1. Erp. & De- عن p. 2 Sam. 15. 21. Re- seruit cum. cc . moratus fuit ab eis. Luc. 2. 43. VI. Adversati sunt invicem, et repugnarunt. VIII. Diversus fuit numerus. Neh. 7. 5. Diversam substantiam sortita fuit res. Avic. I.

3. 1. Erp. & De- عن p. 2 Sam. 15. 21. Re- seruit cum. cc . moratus fuit ab eis. Luc. 2. 43. VI. Adversati sunt invicem, et repugnarunt. VIII. Diversus fuit numerus. Neh. 7. 5. Diversam substantiam sortita fuit res. Avic. I.

3. 1. Erp. & De- عن p. 2 Sam. 15. 21. Re- seruit cum. cc . moratus fuit ab eis. Luc. 2. 43. VI. Adversati sunt invicem, et repugnarunt. VIII. Diversus fuit numerus. Neh. 7. 5. Diversam substantiam sortita fuit res. Avic. I.

3. 1. Erp. & De- عن p. 2 Sam. 15. 21. Re- seruit cum. cc . moratus fuit ab eis. Luc. 2. 43. VI. Adversati sunt invicem, et repugnarunt. VIII. Diversus fuit numerus. Neh. 7. 5. Diversam substantiam sortita fuit res. Avic. I.

3. 1. Erp. & De- عن p. 2 Sam. 15. 21. Re- seruit cum. cc . moratus fuit ab eis. Luc. 2. 43. VI. Adversati sunt invicem, et repugnarunt. VIII. Diversus fuit numerus. Neh. 7. 5. Diversam substantiam sortita fuit res. Avic. I.